



تلفن: ۰۲۱-۲۲۶۰۰۰۷۶ و ۲۲۶۳۱۴۰۵
 فاکس: ۰۲۱-۲۲۶۳۱۴۰۸
 www.parsaray.com
 info@parsaray.com

خبرنامه داخلی

پارکت، نما و سازه های تمام چوب

پارسارایان گروپ

شماره ۹۱ - مرداد



پوشش های چوبی خارج از محیط ساختمان (Decking)



ترکیب چوب و طبیعت اطراف؛ حسی از زیبایی و آرامش را به ارمغان می آورد. استفاده از چوب های فرآوری شده و مقاوم در برابر رطوبت، این توانایی و امکان را برای طراحان و معماران با ذوق فراهم آورده است که با استفاده از این مواد شاهکارهای زیبایی در طراحی و اجرای خود خلق کنند. ترکیب چوب با فضای سبز حیاط؛ یک تراس چوبی رویانی و استخری که فضای اطراف آن با زیباترین چوبها طراحی و پوشیده شده، نه تنها پاسخگوی نیازهای معماران با ذوق است بلکه مشتریان آنان را نیز حیرت زده خواهد کرد.

شرکت پارس آرای کوهستان، طراحان، معماران و دیگر علاقمندان به پوشش های چوبی محیط بیرونی ساختمان را به دیدن مجموعه محصولات و آشنایی با پروژه های اجرا شده دعوت می نماید.

دیدگاه

سخن مدیرعامل

پارس آرای کوهستان؛ به عنوان یک شهروند حقوقی، نسبت به جامعه ای که در آن به کسب و کار اشتغال دارد مسئول است. این مسئولیت اجتماعی به معنای آن است که شرکت در تمامی حوزه های کاری خود اعم از کارکنان، مشتریان، پیمانکاران، محیط زیست و جامعه، نگاهی مسئولانه داشته و در تمامی رفتارهای خود تلاش می نماید اخلاق کسب و کار را رعایت نموده و نسبت به جامعه مخاطب خود پاسخگو باشد.

ما به عنوان شرکتی مسئول که در عرصه صنعت چوب و مصنوعات چوبی فعالیت خود را آغاز نموده ایم، با کسب نمایندگیهایی از معتبرترین برندهای این عرصه در جهان، نسبت به واردات با کیفیت ترین محصولات اقدام نموده و با پشتوانه دانش تخصصی همکارانمان تلاش نموده ایم تا بهترین و با کیفیت ترین خدمات را در این عرصه ارائه نماییم.

ارائه محصولات با کیفیت و خدمات بعد از فروش ما؛ از نصب تا پیچیده ترین امور اجرایی و حمایت از مشتری تا سالها بعد از فروش محصول؛ شرکت را در میان مشتریان؛ به شرکتی خوشنام مبدل نموده است. سالها تجربه اجرایی مدیران ارشد شرکت در عرصه کسب و کار داخلی و بین المللی؛ ما را براین باورداشته است که؛ شرکتها برای عبور از پیچیدگیهای بازار کسب و کار امروز دنیا؛ باید نگاهی مسئولانه و خردمندانه به مشتری و نیازهای او داشته باشند. ایجاد فضایی که بتواند برای مشتری اعتماد تولید کند. این اعتماد در طول زمان منجر به وفاداری پایدار مشتری به شرکت خواهد شد. در دنیای امروز تنها شرکتهایی توان ماندن در عرصه کسب و کار را دارند که مشتریان وفاداری دارند.

معرفی

WAKOL

WAKOL یک نام تجاری معتبر در صنعت تولید انواع چسب پارکت و چسب چوبهای تزئینی و دیگر محصولات مرتبط و مورد نیاز صنایع چوب در جهان است.

این شرکت معتبر آلمانی با نگاهی مسئولانه؛ محصولاتی تولید می کند که علاوه بر رفع نیازهای بازار کاملا سازگار با محیط زیست بوده و کمترین آسیب را به محیط زیست وارد می نماید.

WAKOL شرکتی رو به رشد بوده و دائما در حال تحول و نوآوری است. مدیر بخش تحقیق و توسعه شرکت در این ارتباط می گوید: ما بطور دائم با مشتریان خود از طریق نمایندگی هایمان که در اقصی نقاط جهان پراکنده اند، در ارتباط هستیم و نظرات آنان را در کارمان مورد بررسی قرار می دهیم.

شرکت WAKOL به عنوان یک شرکت پیشرو در تولید چسبهای صنعتی و دیگر محصولات مرتبط با صنعت چوب؛ می داند که مشتریانش افراد متخصصی هستند که به نیازهای حرفه ای خود واقفند و طبعاً به دنبال محصولی هستند که کیفیت لازم را در اختیار آنان بگذارد.

اقتصادی بودن؛ تخصصی بودن؛ ایمنی؛ دوام طولانی و سازگاری با محیط زیست از ویژگیهای اصلی محصولات WAKOL است.

شرکت پارس آرای کوهستان؛ نماینده محصولات WAKOL در ایران، آمادگی دارد تا اطلاعات تخصصی در مورد این محصولات را در اختیار متخصصان؛ و اجرا کنندگان کارهای چوبی قرار دهد.

برای کسب اطلاعات و دریافت کاتالوگ محصولات؛ می توانید با بخش بازاریابی شرکت با شماره های

۰۲۱-۲۲۶۳۱۴۰۵ و ۰۲۱-۲۲۶۰۰۰۷۶ تماس بگیرید.

دوازدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت سادوازدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان (۱۷ تا ۲۰ شهریور)
 اولین نمایشگاه تخصصی سازه ها و نماهای ساختمانی (۱۴ تا ۱۷ مهر)
 یازدهمین نمایشگاه بین المللی تاسیسات ساختمان و سیستمهای سرمایشی و گرمایشی (۲۴ تا ۲۷ مهر)
 دهمین نمایشگاه بین المللی ماشین آلات و مصالح ساختمانی معدن و سنگهای تزئینی (۵ تا ۸ آبان)
 سومین نمایشگاه بین المللی خانه مدرن معماری داخلی و دکوراسیون (۲۹ بهمن تا ۲ اسفند)
 سومین نمایشگاه تخصصی صنایع چوب، کاغذ و تجهیزات وابسته (۲۹ بهمن تا ۲ اسفند)

نمایشگاههای تخصصی ۱۳۹۱



گزارش حضور در یک رویداد معمارانه

استفاده گسترده از چوب در طرح های معماران؛

نوید نزدیکی به طبیعت



پارس آرای کوهستان؛ به عنوان شرکتی مشارکت جو در نوآوری های صنعت ساختمان، همواره تلاش نموده است تا با دنبال نمودن مسیر پیشرفت شاخه های گوناگون این صنعت، رویدادهای خلاقانه و بدیعی که توسط شرکتها و یا افراد اثر گذار بنا نهاده می شود را بررسی و تحلیل نموده و ضمن همراهی با چنین حرکتی، آینده این صنعت بزرگ در کشور را پیش بینی نموده و نسبت به تامین نیازهای خلاقانه دست اندر کاران این کسب و کار بزرگ اقتصادی - هنری برنامه ریزی های لازم را انجام دهد.

یکی از رویدادهای بی شک اثر گذار در این زمینه؛ مراسمی بود که توسط شرکت شار طراحی و برگزار شد.

این مراسم در قالب یک مسابقه معماری و یک نمایشگاه جنبی، برای یکی از بزرگترین و فاخرترین پروژه های ساختمانی کشور، در زمینی به مساحت پنج هزار متر مربع؛ ۳۵ هزار متر مربع زیر بنا و در ۱۷ طبقه (واقع در کامرانیه شمالی) برگزار گردید.

شرکت شار با سابقه طولانی در اجرای پروژه های فاخر و بزرگ تجاری و مسکونی در سطح کشور خصوصا در تهران، همواره و در تمامی فعالیتهايش تلاش نموده است تا علاوه بر ایجاد فضای لوکس در محیط های تجاری، اداری و مسکونی؛ نسبت به اصالت و نوآوری در طراحی معماری تاکید ویژه نماید. شاید این تجربه و بصیرت مدیران شرکت در زمینه طراحی و اجرای خلاقانه بوده که ایده اصلی برگزاری چنین رویدادی را پایه ریزی نموده است.

در این مراسم که در دهم اسفند ماه ۹۱ در مرکز همایشهای بین المللی رایزن برگزار شد؛ معماران برجسته در کنار سازندگان بزرگ گرد هم آمدند. طرحهای رسیده طی فرایندی طولانی توسط هیئت داوران برگزیده شار به دقت کارشناسی شد و در نهایت به ده طرح برگزیده جوایزی ارزشمند اعطا شد. سه طرح اول نیز که به ضوابط هیئت داوران نزدیکتر بود جداگانه مورد تقدیر قرار گرفته و در نهایت به طرح اول جایزه ویژه شار اعطا شد.

نام پارس آرای کوهستان، به عنوان تنها شرکت حاضر در این رویداد؛ برای بسیاری از معماران و سازندگان شرکت کننده در این مراسم نامی آشنا بود. بسیاری از معماران و یا شرکتهای سازنده حاضر در مراسم هر کدام در یک یا چند پروژه ساختمانی خود از محصولات چوبی پارس آرای برای فضای های داخلی و یا خارجی بنای خود استفاده نموده بودند.

پارس آرای برگزاری چنین رویدادهایی را؛ نویدی برای حرکتی خلاقانه نسلهای آینده می داند که با استفاده از ایده های بکر، فضاهایی را طراحی و اجرا نمایند که در آن ارتباط میان انسان و مصالح طبیعی مانند چوب، دست آوردی از آرامش و نزدیکی با طبیعت را برای نسلهای آینده به ارمغان آورد.

در اغلب طراحی های ارائه شده در نمایشگاه؛ استفاده گسترده از چوب؛ نکته تامل برانگیزی بود

داوران منتخب شرکت شار عبارت بودند از آقایان:

مهندس فرامرز شریفی؛ مهندس محمد رضا نیکبخت؛
 مهندس بیژن شافعی؛ مهندس رضا دانشمیر؛ مهندس ضیاء
 الدین امیری طاری؛ دکتر کاوه بذرفکن؛ مهندس محمد
 حسین مظلومین





مراسم تقدیر از گروه نصب و اجرا

اسفند برای همه شرکتها زمانی ویژه است . ماهی پر از فعالیت و جمع بندی آنچه که در طول سال انجام شده است . اما در پارس آرای ؛ با تمام تراکم کاری ؛ کمتر نکته ای بود که به آن توجه نشده باشد .

گروه نصب و اجرای پارس آرای کوهستان ؛ به عنوان یک تیم کاری متخصص و کار آزموده ؛ وظیفه بسیار مهمی را بر دوش دارند . آنان در طول سال مسئولیت اجرای دهها پروژه شرکت را بر عهده داشته و کیفیت کار نهائی آنان به عنوان دست آوردی برای همه ذینفعان ، از کارفرمایان گرفته تا خود شرکت از اهمیت ویژه ای برخوردار است .

مدیر پروژه این مراسم ؛ امیر وهاب فخفوری در این ارتباط می گوید ؛ تقدیر از گروه نصب و اجرا ؛ سپاسگزاری از زحمات همکارانی است که در همه شرائط - گاه دشوار - خارج از محیط شرکت ؛ صبورانه ، مسئولانه و علاقمندانه کار کرده اند .

مراسم تقدیر از از همکاران گروه نصب و اجرا ؛ در بیستم اسفند ماه سال ۹۱ در محل شرکت برگزار شد .

محمد صالح فخفوری (مدیر فروش) در این ارتباط می گوید ؛ خدمات واحد نصب و اجرای شرکت ؛ ادامه کار ما در بخش فروش است . در واقع زیبایی آنچه که چوب به عنوان یک ماده طبیعی دارد ؛ هنگامی نمایان می شود که به درستی نصب و پرداخت شود . همکاران ما علاوه بر تخصص در این زمینه درک بالائی نیز از ماهیت چوب دارند .

در این مراسم تندیسهای طلائی و لوح های تقدیر پارس آرای کوهستان به نفرات برتر در زمینه ؛ کار تخصصی ؛ اخلاق ؛ اولین پیمانکار و قدیمی ترین همکار اهدا شد .

حضور همه همکاران به عنوان خانواده بزرگ پارس آرای ؛ در فضائی صمیمانه ، فرصتی مناسب برای یادآوری تعهد به آرمان شرکت یعنی ؛ ارائه کاری مسئولانه و خردمندانه بر پایه تخصص ؛ پدید آورد .



پارس آرای کوهستان
 تهران - خیابان فریدون کورن - پلاک ۱۱
 تلفن : ۰۲۱-۸۸۸۸۸۸۸۸
 وبسایت : www.parsaray.com